
Naam wedstr'tjd: Meerkamp deel 1 2019-2020
Wedstrijdsoort: ,

Locatie: Arnhem
Naam zwembad: 25m, De Grote KoPPel
Startmethode: 1 start regel
Organisatie: NePtunus Arnhem

Sessie:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Datum:
Juryvergadering:
lnzwemmen:
Aanvang:
Einde:

1,

5
Handmatig 1 klok
22-09-2019
13:45
13:45 - 14:10
14:15
16.29

# Jury Naam Woonplaats Bev. opm.

1 Scheidsrechter Mevr. H.A. Voskamp-van Tent Beking BRUMMEN 3JK Sch

2 Kamprechter Dhr. C.J.D. van Dijk 'T HARDE 23JK p/v

3 Kamprechter Mevr. K. Wolff van WUlfing TERWOLDT 3 K

4 Starter Dhr. A. Adriaensen ARNHEM 23J Str

5 Jurysecretaris Mevr. M. T. M. Rissewijck-Testroet ARNHEM J J

6 Jurysecretaris Dhr. R.A. Hengeveld ARNHEM 23J J

7 Jurysecretaris Mevr. B.J.M. Hinkema-van Dijk ARNHEM 3aJ J

8 Tijdwaarnemer Dhr. R. Westerveld DEVENTER 3
T3 K5
T2

I Tijdwaarnemer Mevr. l. Westerveld DEVENTER 3
K3
T5K2

10 Tijdwaarnemer Dhr. J.H. Hetterscheid RHEDEN 3
T4 K1

T3

11 Tijdwaarnemer Mevr. M. Hoksbergen HUISSEN 4
K4T1
K3

12 Tijdwaarnemer Mevr. M.H.E. Martens ELST GLD 3
T5 K2
T4

13 Tijdwaarnemer Mevr. A.W.M. Vogelzang LENT a4
K5T2
K4

14 Tijdwaarnemer Dhr. B. Brambring DEVENTER a4
T1 K3
T5

15 Tijdwaarnemer Mevr. H.W.A. Leenders ELST 4
K1 T3
K5

16 Tijdwaarnemer Dhr. H.J.A. Neijenhuis ELST GLD 3
T2 K4
T1

17 Tijdwaarnemer Mevr. M. Hekert DEVENTER 4
KzT4K
1

18

19

2A Speaker/voorstart Mevr. S. Elshof-Tebes ARNHEM

Opmerkingen:

Handtekening Handteken ing J u rysecretaris,Scheidsrechter,

t"{Ë
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Meerkamp deel 1 2019-2020
Arnhem, 22-9-2019

Programmanr. 1 25m rugslag 8 jaar en jonger
22-9-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger, Jongens

1. Taner Helvaci Arnhemse Watervrienden NT 201100777 29.48
2. Twan Willemsen Arnhemse Watervrienden NT 201200265 31.52

8 jaar en jonger, Meisjes

1. Arrianne Kerpershoek ZV de Spreng NT 201100116 26.79
2. Jente Kuiper Ez&Pc 27.16 201100450 27.16
3. Esmee Hamburg Ez&Pc NT 201200266 29.47

AFGEM Farah Krari Ez&Pc NT 201100900

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
22-9-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fem Leenders Ez&Pc NT 201001212 1:44.53 49.01 1:44.53
2. Valesca Schuurman Neptunus NT 201001486 2:01.89 55.89 2:01.89

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
22-9-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Eggink ZV de Spreng NT 201000133 1:29.72 43.66 1:29.72
2. Ties Lazonder ZV de Spreng 1:31.09 200901151 1:30.47 42.83 1:30.47
3. Giel Bloks Neptunus 2:53.94 201001121 1:38.58 45.39 1:38.58
4. Jurre Wolff van Wulfing Proteus NT 200902471 1:41.40 47.30 1:41.40
5. Floris Hamburg Ez&Pc 2:06.44 200902261 1:47.64 50.04 1:47.64

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
22-9-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Malica Schuurman Neptunus 36.26 200703042 34.00
2. Kira Sparreboom Arnhemse Watervrienden 38.42 200703712 36.80
3. Anouk Neijenhuis Ez&Pc 43.22 200701290 37.60
4. Emma Herkes Proteus 40.71 200604078 37.87
5. Dide Kuiper Ez&Pc 39.04 200703214 38.30
6. Hanneke Wolff van Wulfing Proteus 39.01 200700912 38.75
7. Tatyana Theunissen Arnhemse Watervrienden NT 200604882 40.69
8. Fenne Noordhoek Neptunus 46.42 200703040 41.07
9. Maartje Vriesen Neptunus 42.02 200604796 42.01

10. Mare Noordhoek Neptunus 49.93 200703454 45.17
DIS Tessa Vermeulen Ez&Pc 39.20 200604552

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ela Yuce Ez&Pc 41.48 200803258
AFGEM Elizabeth Haidar Neptunus 44.45 200803562
AFGEM Lorena Vaglica Neptunus 49.51 200703332
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Meerkamp deel 1 2019-2020
Arnhem, 22-9-2019

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
22-9-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Leenders Ez&Pc 39.81 200603293 37.02
2. Alexander Barentsen Ez&Pc 38.56 200701229 37.39
3. George Haidar Neptunus 40.51 200603933 38.37
4. Kjeld van den Brink Neptunus 40.46 200801751 39.81
5. Tristan Hinkema Neptunus 44.21 200603281 41.20

AFGEM Jarno Alberts ZV de Spreng 38.28 200801973

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
22-9-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer van Eijk ZV de Spreng 1:17.07 200302806 1:21.95 35.95 1:21.95
2. Danee Sandifort Ez&Pc 1:29.89 200501768 1:24.24 38.56 1:24.24
3. Maaike Grotenbreg ZV de Spreng 1:24.89 200403508 1:25.57 40.02 1:25.57
4. Amber Brusik Arnhemse Watervrienden 1:31.39 200602880 1:27.33 39.23 1:27.33
5. Bente Straatsma Proteus 1:32.68 200503064 1:31.14 43.13 1:31.14
6. Tamar Hinkema Neptunus 1:42.76 200504404 1:33.37 43.98 1:33.37
7. Laura Piras Ez&Pc 1:40.19 200504554 1:38.82 46.13 1:38.82
8. Anique Kruitbosch Proteus 1:45.24 200405244 1:39.20 49.45 1:39.20
9. Kathelijn Brambring Proteus 1:41.91 200703192 1:43.17 50.23 1:43.17

10. Nikki Cents Proteus NT 200604272 1:45.34 52.25 1:45.34
DIS Anouk Willemsen Arnhemse Watervrienden 1:56.47 200600496

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Carlijn Jansen Neptunus 1:38.06 200401866
AFGEM Shaya Sewnath Neptunus 1:35.31 200602576
AFGEM Elize Vlijtig Neptunus 1:30.26 200600404

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
22-9-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tobias Huizing Neptunus NT 200502115 1:25.98 41.41 1:25.98
2. Gijs Schurer Arnhemse Watervrienden 1:34.08 200302049 1:30.48 41.70 1:30.48
3. Sven Eggink ZV de Spreng 1:44.87 200702587 1:40.24 49.70 1:40.24

DIS Fabian Svraka Neptunus 1:31.61 200404639
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Timo Smit Neptunus 1:47.23 200503835
AFGEM Julian Harmeijer Proteus 1:54.73 200501597
AFGEM Josse Smit Proteus 1:35.13 200503209

Programmanr. 8 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22-9-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Senioren Open, Heren

1. Jaap Stielstra Neptunus 2:17.97 199006231 2:17.85 32.07 1:06.50 1:41.79 2:17.85
2. Eric Hengeveld Neptunus 2:16.67 199301489 2:20.29 31.39 1:05.48 1:41.48 2:20.29
3. Roeland van Boxel Neptunus 2:30.84 199605703 2:35.25 37.12 1:16.46 1:56.23 2:35.25
4. Xander Willemsen Ez&Pc 2:38.42 200101823 2:43.63 35.85 1:16.71 2:00.34 2:43.63
5. Tim Kools Neptunus 3:08.67 199107773 3:09.03 40.58 1:24.52 2:14.52 3:09.03

AFGEM Sjors van Lith Ez&Pc 2:06.03 199202869
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Meerkamp deel 1 2019-2020
Arnhem, 22-9-2019

Programmanr. 8, 200m vrije slag

Senioren Open, Dames

1. Annemarie Jakobs Ez&Pc 2:30.20 198601744 2:34.93 34.82 1:13.95 1:54.97 2:34.93
2. Milou Bakarbessy Ez&Pc 2:31.66 200101878 2:35.77 36.42 1:15.45 1:56.00 2:35.77
3. M. Wolff van Wulfing Proteus 2:44.41 200501330 2:36.77 37.10 1:17.42 1:58.58 2:36.77
4. Carlijn van Neijenhof Ez&Pc 2:37.61 199501812 2:42.85 37.46 1:18.78 2:01.35 2:42.85
5. Y. Voskamp-AdriaensenNeptunus 2:23.39 199203460 2:46.68 37.79 1:18.66 2:01.58 2:46.68
6. Janine Jansen ZV de Spreng 2:38.64 199902060 2:49.68 37.99 1:19.39 2:03.57 2:49.68
7. Alicia Wiggemansen Arnhemse Watervrienden2:54.02 199305712 2:59.36 41.26 1:25.95 2:13.42 2:59.36
8. Marline Hetterscheid Neptunus 3:00.72 200200702 3:00.67 43.36 1:28.60 2:15.83 3:00.67
9. Isa Westerveld Proteus 3:15.01 200205808 3:04.42 42.00 1:29.43 2:19.16 3:04.42

10. Kes van Ommen Proteus 3:17.47 200305466 3:16.02 44.51 1:35.10 2:27.39 3:16.02
AFGEM Laura van Nijkerken ZV de Spreng 2:55.36 199904362
AFGEM Cerisa van Kesteren Neptunus NT 200105934

Programmanr. 9 50m schoolslag 8 jaar en jonger
22-9-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger, Jongens

DIS Taner Helvaci Arnhemse Watervrienden NT 201100777
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Twan Willemsen Arnhemse Watervrienden NT 201200265
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

8 jaar en jonger, Meisjes

1. Arrianne Kerpershoek ZV de Spreng NT 201100116 1:05.47
2. Esmee Hamburg Ez&Pc NT 201200266 1:11.34

DIS Jente Kuiper Ez&Pc 1:04.38 201100450
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Farah Krari Ez&Pc NT 201100900

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
22-9-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fem Leenders Ez&Pc NT 201001212 2:07.48 1:00.23 2:07.48
2. Valesca Schuurman Neptunus NT 201001486 2:10.83 1:05.24 2:10.83

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
22-9-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ties Lazonder ZV de Spreng 1:54.44 200901151 1:41.77 50.63 1:41.77
2. Stijn Eggink ZV de Spreng 1:51.91 201000133 1:41.90 50.27 1:41.90
3. Giel Bloks Neptunus NT 201001121 1:57.97 55.98 1:57.97
4. Floris Hamburg Ez&Pc NT 200902261 2:02.23 1:00.82 2:02.23
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Meerkamp deel 1 2019-2020
Arnhem, 22-9-2019

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Junioren
22-9-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Malica Schuurman Neptunus 1:35.39 200703042 1:30.73 44.14 1:30.73
2. Dide Kuiper Ez&Pc 1:37.35 200703214 1:32.29 46.61 1:32.29
3. Tessa Vermeulen Ez&Pc 1:33.06 200604552 1:35.69 45.89 1:35.69
4. Anouk Neijenhuis Ez&Pc 1:43.10 200701290 1:39.10 48.35 1:39.10
5. Kira Sparreboom Arnhemse Watervrienden 1:43.07 200703712 1:39.31 49.43 1:39.31
6. Tatyana Theunissen Arnhemse Watervrienden NT 200604882 1:40.58 48.22 1:40.58
7. Maartje Vriesen Neptunus NT 200604796 1:47.94 51.25 1:47.94
8. Emma Herkes Proteus 1:49.69 200604078 1:49.76 55.59 1:49.76
9. H. Wolff van Wulfing Proteus 1:48.97 200700912 1:54.73 57.30 1:54.73

10. Fenne Noordhoek Neptunus 1:51.27 200703040 1:58.78 1:02.21 1:58.78
11. Mare Noordhoek Neptunus 2:09.53 200703454 2:09.60 1:04.81 2:09.60

AFGEM Ela Yuce Ez&Pc 1:44.94 200803258
AFGEM Elizabeth Haidar Neptunus 1:50.83 200803562
AFGEM Lorena Vaglica Neptunus 2:20.03 200703332

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
22-9-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexander Barentsen Ez&Pc 1:32.48 200701229 1:33.42 45.75 1:33.42
2. George Haidar Neptunus 2:05.54 200603933 1:40.34 49.32 1:40.34
3. Kjeld van den Brink Neptunus 1:49.24 200801751 1:46.32 51.69 1:46.32
4. Tristan Hinkema Neptunus 1:49.54 200603281 1:47.07 52.61 1:47.07

DIS Luuk Leenders Ez&Pc 1:46.38 200603293
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jarno Alberts ZV de Spreng 1:32.55 200801973

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
22-9-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike Grotenbreg ZV de Spreng 43.29 200403508 44.13
2. Anouk Willemsen Arnhemse Watervrienden 44.35 200600496 44.90
3. Amber Brusik Arnhemse Watervrienden 45.58 200602880 44.93
4. Danee Sandifort Ez&Pc 45.30 200501768 45.32
5. Bente Straatsma Proteus 47.77 200503064 47.12
6. Laura Piras Ez&Pc 47.02 200504554 48.40
7. Tamar Hinkema Neptunus 48.25 200504404 48.88
8. Nikki Cents Proteus 52.01 200604272 50.12
9. Anique Kruitbosch Proteus 51.54 200405244 50.81

10. Kathelijn Brambring Proteus 51.91 200703192 52.62
AFGEM Jennifer van Eijk ZV de Spreng 41.65 200302806
AFGEM Carlijn Jansen Neptunus 47.04 200401866
AFGEM Shaya Sewnath Neptunus 48.22 200602576
AFGEM Elize Vlijtig Neptunus 42.69 200600404

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
22-9-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Meerkamp deel 1 2019-2020
Arnhem, 22-9-2019

Programmanr. 15, Jongens, 50m schoolslag

1. Tobias Huizing Neptunus 46.50 200502115 44.76
2. Gijs Schurer Arnhemse Watervrienden 45.50 200302049 47.76
3. Fabian Svraka Neptunus 49.04 200404639 47.88
4. Sven Eggink ZV de Spreng 51.65 200702587 51.11

DIS Sil Willemsen Arnhemse Watervrienden 43.89 200401949
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Timo Smit Neptunus 47.43 200503835
AFGEM Julian Harmeijer Proteus 42.80 200501597
AFGEM Josse Smit Proteus 55.87 200503209

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-9-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou Bakarbessy Ez&Pc 37.21 200101878 38.46
2. Janine Jansen ZV de Spreng 37.82 199902060 39.27
3. Marline Hetterscheid Neptunus 39.54 200200702 39.74
4. Marjolein Wolff van Wulfing Proteus 41.10 200501330 40.00
5. Annemarie Jakobs Ez&Pc 37.29 198601744 41.78
6. Alicia Wiggemansen Arnhemse Watervrienden 40.19 199305712 42.94
7. Carlijn van Neijenhof Ez&Pc 41.13 199501812 43.43
8. Yvette Voskamp-Adriaensen Neptunus 36.59 199203460 44.06
9. Kes van Ommen Proteus 42.79 200305466 45.16

10. Isa Westerveld Proteus 44.71 200205808 46.78
AFGEM Laura van Nijkerken ZV de Spreng 40.62 199904362
AFGEM Cerisa van Kesteren Neptunus 38.42 200105934

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Senioren Open
22-9-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eric Hengeveld Neptunus 32.35 199301489 34.10
2. Xander Willemsen Ez&Pc 35.98 200101823 35.86
3. Roeland van Boxel Neptunus 37.71 199605703 38.49
4. Jaap Stielstra Neptunus 37.23 199006231 39.54
5. Tim Kools Neptunus 45.06 199107773 45.11
6. Joey Homan Arnhemse Watervrienden NT 199903925 55.61

AFGEM Sjors van Lith Ez&Pc 29.74 199202869

Programmanr. 18 50m vrije slag 6 - 8 jaar
22-9-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Jongens

1. Taner Helvaci Arnhemse Watervrienden NT 201100777 1:02.45
2. Twan Willemsen Arnhemse Watervrienden NT 201200265 1:08.37

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Jente Kuiper Ez&Pc 52.07 201100450 53.48
2. Arrianne Kerpershoek ZV de Spreng NT 201100116 59.74

DIS Esmee Hamburg Ez&Pc NT 201200266
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Farah Krari Ez&Pc NT 201100900
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Meerkamp deel 1 2019-2020
Arnhem, 22-9-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
22-9-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fem Leenders Ez&Pc 1:00.30 201001212 1:02.80
2. Valesca Schuurman Neptunus 1:02.34 201001486 1:02.87

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
22-9-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ties Lazonder ZV de Spreng 53.62 200901151 52.28
2. Giel Bloks Neptunus 58.84 201001121 58.63 FJ 1
3. Floris Hamburg Ez&Pc 59.78 200902261 58.63 FJ 2

DIS Stijn Eggink ZV de Spreng 53.93 201000133
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
22-9-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dide Kuiper Ez&Pc 1:44.88 200703214 1:36.67 46.02 1:36.67
2. Tessa Vermeulen Ez&Pc 1:50.30 200604552 1:40.64 47.13 1:40.64
3. Kira Sparreboom Arnhemse Watervrienden 1:46.70 200703712 1:41.45 49.43 1:41.45
4. Tatyana Theunissen Arnhemse Watervrienden NT 200604882 1:51.48 51.36 1:51.48

Emma Herkes Proteus 1:52.82 200604078 1:51.48 54.36 1:51.48
6. Anouk Neijenhuis Ez&Pc 1:59.72 200701290 1:55.65 54.91 1:55.65
7. Maartje Vriesen Neptunus NT 200604796 1:56.44 53.44 1:56.44
8. Mare Noordhoek Neptunus 2:01.28 200703454 1:58.44 56.83 1:58.44
9. H. Wolff van Wulfing Proteus 2:05.34 200700912 2:00.44 58.36 2:00.44

10. Fenne Noordhoek Neptunus 2:11.27 200703040 2:09.07 1:02.26 2:09.07
AFGEM Ela Yuce Ez&Pc 1:52.75 200803258
AFGEM Elizabeth Haidar Neptunus 2:15.61 200803562
AFGEM Malica Schuurman Neptunus 1:48.63 200703042
AFGEM Lorena Vaglica Neptunus 2:05.36 200703332

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
22-9-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Leenders Ez&Pc 1:50.44 200603293 1:44.43 48.53 1:44.43
2. Tristan Hinkema Neptunus 2:06.41 200603281 1:54.66 53.66 1:54.66
3. Kjeld van den Brink Neptunus 2:07.67 200801751 2:08.15 2:08.15

DIS Alexander Barentsen Ez&Pc 1:46.60 200701229
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS George Haidar Neptunus 1:59.92 200603933
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Jarno Alberts ZV de Spreng NT 200801973
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Meerkamp deel 1 2019-2020
Arnhem, 22-9-2019

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
22-9-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer van Eijk ZV de Spreng 1:08.15 200302806 1:10.45 34.36 1:10.45
2. Anouk Willemsen Arnhemse Watervrienden 1:16.40 200600496 1:13.88 35.41 1:13.88
3. Danee Sandifort Ez&Pc 1:12.87 200501768 1:15.49 36.42 1:15.49
4. Maaike Grotenbreg ZV de Spreng 1:14.14 200403508 1:16.63 36.37 1:16.63
5. Amber Brusik Arnhemse Watervrienden 1:23.19 200602880 1:22.95 39.64 1:22.95
6. Bente Straatsma Proteus 1:25.87 200503064 1:23.17 39.75 1:23.17
7. Tamar Hinkema Neptunus 1:23.36 200504404 1:24.80 39.94 1:24.80
8. Laura Piras Ez&Pc 1:26.39 200504554 1:28.02 40.92 1:28.02
9. Kathelijn Brambring Proteus 1:28.19 200703192 1:31.63 43.75 1:31.63

10. Nikki Cents Proteus 1:36.34 200604272 1:32.91 44.62 1:32.91
11. Anique Kruitbosch Proteus 1:34.78 200405244 1:35.72 45.45 1:35.72

AFGEM Carlijn Jansen Neptunus 1:26.02 200401866
AFGEM Shaya Sewnath Neptunus 1:26.01 200602576
AFGEM Elize Vlijtig Neptunus 1:14.61 200600404

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
22-9-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tobias Huizing Neptunus 1:14.07 200502115 1:12.57 35.04 1:12.57
2. Fabian Svraka Neptunus 1:15.04 200404639 1:16.05 35.51 1:16.05
3. Gijs Schurer Arnhemse Watervrienden 1:28.75 200302049 1:27.27 41.36 1:27.27
4. Sven Eggink ZV de Spreng 1:28.23 200702587 1:28.22 41.96 1:28.22
5. Sil Willemsen Arnhemse Watervrienden 1:44.82 200401949 1:28.62 41.37 1:28.62

AFGEM Timo Smit Neptunus 1:28.29 200503835
AFGEM Julian Harmeijer Proteus 1:26.48 200501597
AFGEM Josse Smit Proteus 1:23.93 200503209

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-9-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlijn van Neijenhof Ez&Pc 1:28.03 199501812 1:32.67 43.60 1:32.67
2. Milou Bakarbessy Ez&Pc 1:46.67 200101878 1:33.49 1:33.49
3. Annemarie Jakobs Ez&Pc 1:29.29 198601744 1:33.52 44.86 1:33.52
4. Kes van Ommen Proteus 1:37.48 200305466 1:38.82 47.08 1:38.82
5. Janine Jansen ZV de Spreng 1:32.93 199902060 1:39.58 47.29 1:39.58
6. Alicia Wiggemansen Arnhemse Watervrienden 1:39.75 199305712 1:43.90 49.13 1:43.90
7. Isa Westerveld Proteus 1:39.63 200205808 1:44.60 50.51 1:44.60
8. M. Wolff van Wulfing Proteus 1:42.56 200501330 1:45.25 49.19 1:45.25

AFGEM Laura van Nijkerken ZV de Spreng 1:41.94 199904362
AFGEM Marline Hetterscheid Neptunus 1:51.77 200200702
AFGEM Cerisa van Kesteren Neptunus 1:39.70 200105934
AFGEM Y. Voskamp-Adriaensen Neptunus 1:28.26 199203460

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
22-9-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaap Stielstra Neptunus 1:17.46 199006231 1:18.88 39.85 1:18.88
2. Eric Hengeveld Neptunus 1:19.34 199301489 1:20.21 37.02 1:20.21
3. Roeland van Boxel Neptunus 1:19.27 199605703 1:21.51 38.97 1:21.51
4. Xander Willemsen Ez&Pc 1:28.99 200101823 1:28.86 41.26 1:28.86
5. Tim Kools Neptunus 1:33.89 199107773 1:32.01 44.32 1:32.01
6. Joey Homan Arnhemse Watervrienden NT 199903925 2:09.43 57.90 2:09.43

AFGEM Sjors van Lith Ez&Pc 1:13.35 199202869


